SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA PRO TEMPORE DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA E INTERGRAÇÃO ESTUDANTIL

RESULTADO FINAL DO PROGRAMA ACOLHIMENTO ESTUDANTIL

EDITAL DAIE nº 021/2015

A PRÓ-REITORIA PRO TEMPORE DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

(PROEX) da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (UNIFESSPA), por meio da

Diretoria de Assistência e Integração Estudantil, no uso das atribuições que lhe conferem

o Estatuto da UNIFESSPA, a Resolução nº 003/2014 CONSEPE, a Resolução no 31/2015

CONSEPE e em acordo com o Programa Nacional de Assistência Estudantil (PNAES),

instituído pelo Decreto no 7234/2010 e complementado pelo Decreto no 7416/2010 torna

público o resultado final do Edital 021/2015, para o preenchimento de vaga para

desempenho de atividades acadêmicas no âmbito do Programa Acolhimento Estudantil

da Diretoria de Assistência e Integração Estudantil da PROEX.

A listagem abaixo relacionada está em conformidade com o do Edital 021/2015, que

versam respectivamente, sobre as condições de participação e seleção dos candidatos (as).

Após a ordem de classificação do resultado do programa acolhimento estudantil, constitui

um Cadastro de Reserva não atendido pelo número de bolsas ofertadas, mas passível de

utilização, caso haja aumento posterior no número de bolsas no programa.

RESULTADO DO PROGRAMA ACOLHIMENTO ESTUDANTIL

1º Jans Waritana Dias Achure Karajá (Deferido)

2º Ruan dos Santos Carvalho

(Cadastro de Reserva)

3º Simone Cardoso da Costa

(Cadastro de   Reserva)

Marabá, 11 de setembro de 2015.

Prof. Ms. Haroldo de Souza

Pró-reitora pro-tempore da Pró-reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da UNIFESSPA

 Diego de Macedo Rodrigues

Diretor Pró-Tempore de Assistência e Integração Estudantil / PROEX